
Sprostowanie do ogłoszenia  

Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

o naborze na wolne stanowisko urzędnicze  

w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

 

 

Sprostowanie 

z dnia 13.10.2010 r. 

do ogłoszenia Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o naborze na wolne stanowisko urzędnicze  

Podinspektor w Sekcji Oznakowania i Urządzeń Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego – 1 etat 

(Nr ref. 13-10) 

z dnia 05.10.2010 r. 

  

Sprostowanie dotyczy zapisu : 

- pkt 1. Wymagania niezbędne (formalne):  ppkt  b) „ Wykształcenie średnie techniczne lub wyższe 

inżyniersko-magisterskie na Politechnice  Krakowskiej    lub  AGH”   

ulega poprawieniu na :     

„ Wykształcenie średnie techniczne lub wyższe techniczne” 

 

- pkt 6.  Termin i miejsce składania dokumentów:  ” Wymagane dokumenty aplikacyjne należy 

składać w zaklejonej kopercie lub przesłać pocztą na adres: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i 

Transportu w Krakowie, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków. Koperta musi zawierać adnotację „Nabór 

na wolne stanowisko Nr Ref. 13 - 10" – w terminie do dnia 15.10.2010 r. Decyduje data wpływu do 

ZIKiT. Oferty, które nie zawierają wszystkich wymaganych dokumentów lub wpłynęły po wyżej 

określonym terminie nie będą rozpatrywane. O terminie przeprowadzenia testów, rozmów 

kwalifikacyjnych kandydaci,  którzy spełnili wymagania niezbędne (formalne) oraz złożyli wszystkie  

wymagane   dokumenty   będą   informowani   drogą  elektroniczną  na  wskazany  adres  e-mailowy. 

Na rozmowę kwalifikacyjną należy zabrać oryginały wszystkich złożonych dokumentów. Informacja o 

wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

(www.bip.krakow.pl) , na tablicy informacyjnej w siedzibie ZIKiT oraz na stronie internetowej ZIKiT 

(www.zikit.krakow.pl). Dodatkowe informacje uzyskać można pod nr tel. (012) 616-74-01” 

ulega poprawieniu na : 

„Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zaklejonej kopercie lub przesłać pocztą na 

adres: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków. 



Koperta musi zawierać adnotację „Nabór na wolne stanowisko Nr Ref. 13 - 10" - w terminie do dnia 

22.10.2010 r. Decyduje data wpływu do ZIKiT. Oferty, które nie zawierają wszystkich wymaganych 

dokumentów lub wpłynęły po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. O terminie 

przeprowadzenia testów, rozmów kwalifikacyjnych kandydaci,  którzy spełnili wymagania niezbędne 

(formalne) oraz złożyli wszystkie  wymagane   dokumenty   będą   informowani   drogą  elektroniczną  

na  wskazany  adres  e-mailowy. Na rozmowę kwalifikacyjną należy zabrać oryginały wszystkich 

złożonych dokumentów. Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej (www.bip.krakow.pl) , na tablicy informacyjnej w siedzibie ZIKiT oraz 

na stronie internetowej ZIKiT (www.zikit.krakow.pl). 

Dodatkowe informacje uzyskać można pod nr tel. (012) 616-74-01” 

 

  

 


